
 

Toshiba Tec Nordic AB säljer och marknadsför copyprinters, kopiatorer, skrivare, faxar samt data-, videoprojektorer på den 
nordiska marknaden. Huvudkontoret ligger i Stockholm med filialer i Oslo, Helsingfors och Köpenhamn. Antalet anställda är 240 
och under 2007 omsatte företaget 680 miljoner SEK. Toshiba Tec är en del av Toshiba, världens tredje största tillverkare av 
elektronikprodukter. Mer information finns på www.toshiba.se.  
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ÅTTA NYA SVARTVITA 
MULTIFUNKTIONSMASKINER I MELLAN- 
OCH HÖGVOLYMSEGMENTET  
Åtta nya nätverksklara e-STUDIO multifunktionsmaskiner 
med ännu bättre prestanda från Toshiba till 
konkurrenskraftigt pris för alla slags kontorsmiljöer.   
 
Toshiba presenterar två nya serier av svart/vita nätverksklara 
multifunktions-maskiner i e-STUDIO-familjen. Dessa maskiner kan via 
Toshibas Open Platform anpassas till kundens befintliga dokument-
hanteringssystem. De avancerade och lättanvända maskinerna erbjuder 
produktivitetsfrämjande, säkra och, inte minst, energibesparande 
funktioner för såväl pappersbaserade som elektroniska dokument. 
Multifunktionsmaskinerna är allt igenom utformade för att erbjuda 
problemfri, daglig användning. Utskrift, skanning, kopiering och fax gör 
dessa multifunktionsmaskiner idealiska för arbetsgrupper av olika 
storlek. De större maskinerna fungerar utmärkt i produktionsmiljöer, 
exempelvis vaktmästerier, på skolor, myndigheter och liknande med 
stora utskriftsbehov.  
 
Med hjälp av tredje generationens e-BRIDGE-teknik erbjuder de nya e-
STUDIO255, e-STUDIO305, e-STUDIO355 och e-STUDIO455 svart/vita 
utskrifter i en hastighet av mellan 25 till 45 sidor per minut och kan 
dessutom skanna i s/v upp till 57 sidor per minut. De skannar även i färg, 
upp till 43 sidor per minut. 
 
De större maskinerna som e-STUDIO555, e-STUDIO655, e-STUDIO755 
och e-STUDIO855 erbjuder svart/vita utskrifter i en hastighet av mellan 
55 till 85 sidor per minut och kan dessutom skanna upp till 80 sidor per 
minut.  
 
– Dessa två nya serier inom e-STUDIO-familjen fullföljer Toshibas 
tradition att sätta användaren i centrum med ökad produktivitet och 
enkelt handhavande. En rad nya funktioner sätter en ny standard för 
multifunktionsmaskiner. Oavsett vilken av dessa nya och miljövänliga 
multifunktionsmaskiner som man väljer så får man en kompetent och 
komplett maskin till en låg totalkostnad, säger Tommy Johansson, 
Produktchef, Toshiba Tec Nordic AB. 
 
De nya e-STUDIO-maskinerna innehåller såväl ny som väl beprövad 
teknik vilket garanterar tillförlitlig utskrift, skanning, kopiering och fax. De 
finaste detaljerna återges korrekt, oavsett om det är text eller grafik. 



 
 
Maskinerna erbjuder flera utskriftsalternativ och efterbehandlings-
möjligheter. Dessutom finns möjligheten att fylla på papper under drift 
vilket gör att maskinen i princip kan vara igång hela tiden. 
 
e-STUDIO-maskinerna har utformats med användarergonomi och enkelt 

handhavande i fokus. De är försedda med en extra tydlig 8,5” pekskärm 
i färg och ett intuitivt användargränssnitt som de delar med övriga 
maskiner från Toshiba. Manöverpanelen på mellanserien (modellerna e-
STUDIO255, e-STUDIO305, e-STUDIO355 och e-STUDIO455) kan 
vinklas och tack vare en särskild manöverarm kan dokumentmataren 
hanteras så att maskinen kan skötas från en sittande position. Något 
som underlättar för exempelvis rullstolsburna. Andra smidiga funktioner 
är individuellt anpassningsbara menyer samt de programmerbara 
inställningarna som gör att komplexa rutinuppgifter kan skötas med en 
knapptryckning.  
 
Säkerhet är en viktig egenskap hos dessa maskiner som gör dem 
lämpliga även i miljöer där känslig information hanteras och skrivs ut. 

Funktionerna “Private print” och “Hold print” hindrar att utskrivna 
dokument glöms kvar i maskinen. Dessa har även AES-kryptering som 
standard samt möjligheten till överskrivning av hårddisken. Individuell 
och reglerad tillgång till skrivaren kan ges till upp till 10 000 olika 
användare (1 000 arbetsgrupper) såväl som stöd för Rollbaserad access 
samt tillvalet e-BRIDGE ID gate med kortautentisering. Det finns även 
stöd för säker PDF såväl som SSL-kryptering och IPSec-protokoll.  
 
Smidig integration i nätverket och anslutningssmöjligheter med 
tredjepartssystem och applikationer förenklar driften, övervakningen 
samt ökar driftsäkerheten. En e-STUDIO kan via tillvalet e-BRIDGE 
Open Platform kopplas till de flesta vanligt förekommande 
arbetsflödessystemen som Microsoft SharePoint och Exchange eller 
Captaris RightFax. Samtliga modeller är Windows Vista Premium 
Certified vilket garanterar överlägsen prestanda och kompatibilitet med 
Windows Vista.  
  
Dessa nya e-STUDIO-multifuntktionsmaskiner finns nu tillgängliga via 
Toshibas återförsäljare.  
 
www.toshibatec-tnd.com 
 
För mer information kontakta: 
Tommy Johansson 
Produktchef, Toshiba Tec Nordic AB 
08-734 46 47 
tommy.johansson@toshibatec-tnd.com 
 
Lena Johansson 
Marknadschef, Toshiba Tec Nordic AB 
08-734 46 59 
lena.johansson@toshibatec-tnd.com 
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